
Marcipāns
Visā pasaulē slavenais un slēptās ģeogrāfiskās izcelsmes Lubeca marcipāns, ir gatavots
pēc tradicionālajām metodēm, ar  īpaši  stingrām kvalitātes  prasībām. Rezultāts  runā
pats par sevi: Lubeca marcipāns ir maigs, salds un, vienlaicīgi ļoti delikāts. Marcipāna
pagatavošanai marcipāna pamatmasa tiek sajaukta ar cukuru, kuru pievieno maksimāli
tādā pat daudzumā.

Lubeca marcipāna pamatmasa 
Standarta kvalitātes maigas garšas marcipāna pamatmasa pagatavota no saldajām
mandelēm. Satur mazāk etanolu, gaiši dzeltenā krāsā ar smalku tekstūru. 
Būs lieliski piemērota maigu cepumu, krēmu un pildījumu pagatavošanai. 
52% Californijas saldās mandeles un Sīrijas/Irānas rūgtās mandeles, 35% cukurs
Iepakojums: 12,5 kg

Lubeca marcipāna pamatmasa BIO
Īpašas garšas organiska marcipāna pamatmasa, pagatavota no gatavām mandelēm
un organiskā cukurniedru cukura, dabīgā krāsā.
Piemērota lielisku krēmu un pildījumu pagatavošanai.
52% Spānijas/Itālijas mandeles, 35% cukurniedru cukurs
Iepakojums: 1 kg

Lubeca marcipāns
Vislabākās kvalitātes, gaiši dzeltenas krāsas, marcipāns ar smalku tekstūru un 
delikātu niedru cukura garšas niansi. 
Piemērots gan maiznieku gan konditorejas produktu pagatavošanai: kūkām, 
tortēm, cepumiem, konfektēm, pildījumiem. 
52% Spānijas/Itālijas mandeles, 35% cukurs
Iepakojums: 15x200 g

Lubeca pistāciju marcipāns
Pagatavots no aromātiskā mandelēm un pistaciju riekstiem. Smalka tekstūra un 
maigi zaļa krāsa. Mazāks etanola saturs. 
Piemērots gan maiznieku gan konditorejas produktu pagatavošanai: kūkām, 
tortēm, cepumiem, šokolādes konfektēm, pildījumiem. 
43% Spānijas/Itālijas mandeles 35% cukurs, 9% Irānas pistāciju rieksti
Iepakojums: 1 kg

Lubeca marcipāns 2:1
Aromātisks marcipāns, ar maigu garšu un smalku struktūru, dabīgā krāsā.
Piemērots gan maiznieku gan konditorejas produktu pagatavošanai, toršu 
pārklājumiem, krēmu un pildījumu pagatavošanai.
35% Spānijas/Itālijas mandeles, 57% cukurs
Iepakojums: 1 kg un 12,5 kg

Lubeca marcipāns 1:1
Aromātisks marcipāns, ar maigu garšu un smalku struktūru, dabīgā krāsā.
Piemērots gan maiznieku gan konditorejas produktu pagatavošanai, toršu 
pārklājumiem, krēmu un pildījumu pagatavošanai.
26% Californijas saldās mandeles un Sīrijas/Irānas rūgtās mandeles, 67,5% cukurs
Iepakojums: 12,5 kg


	Marcipāns

